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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61901094G

2. Data e Regjistrimit 23/10/1995
3. Emri i Subjektit R & T
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 20/10/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati 89, 
Shk.A, Kati 10 

230.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2.300,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtimi, import-eksport, implementimi, konfigurim dhe 
mirembajtje i pajisjeve elektronike,telekomunikacioni, 
informatike hardware, pajisje rrjeti dhe sigurie, mekanike, 
linjave dhemakinerive si dhe pjeseve te ndryshme te 
kembimit. Ofrimin e sherbimit te konsulences se 
aktivitetitekonomiko-financiar dhe hartimin e raporteve 
financiare .Projektim, ndertim dhe implementim dhe 
mirembajtje i Data Center dhe Server Room. Sherbim Co-
Location dhe hostim. Sherbime transmetimi te dhenash, 
informacione dhe sherbime. Konfigurimdhe mirembajtje 
pajisje dhe sisteme gjurmimi. Projektim, zbatim, 
implementim, testim, tregtim dhemirembajtje e sistemeve te 
energjise se riperteritshme.Tregtimi, import-eksport, 
implementimi,konfigurim dhe mirembajtje i pajisjeve 
inteligjente te bllokimit dhe drejtimit te radio 
frekuencave.Prodhim i materialeve te ndertimit, ndertime 
civile te ndryshme, vepra arti, punimekarpentiere,impiante te 
ndryshme, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te 
gjelbra.Tregtime instalim dhe sherbime te makinerive dhe 
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pajisjeve elektornike, kompjuterike dhe informatike.Studime 
dhe konsulence ne fushen shendetesore.Te kryej cdo aktivitet 
tregtar,financiar dheniemarrje me qera, te vendos pengje dhe 
barre hipotekore, aktivitete keto te konsideruara si 
tedobishme, apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
shoqerise dhe qe nuk tejkalon ne maseaktivitetet kryesore te 
cituara me siper.Te kryej aktivitete publikimi dhe 
reklamimi.Shoqeria kryencdo lloje aktiviteti qe bene pjese ne 
aktivitetin e saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. 
Tregtimi sherbimeve dhe te gjitha produkteve te telefonise 
mobile te kompanise Vodafon. Ofrimi isherbimeve te 
ndryshme telefonike, te internetit, impulsive eTopUp dhe te 
githe produkteve tengjashem perfshire sim, karta memorie, 
aksesore te ndryshem’ ne rolin e rishitesit te produkteve 
tekompanive telefonike. etj. Sherbime te mirembajtjes dhe 
riparimit te aseteve te infrastrukturesenergjitike industriale te 
ulet, te mesem dhe te larte.Ndertim, projektim ne konservim 
dhe restaurim i ndertimeve inxhinierike.Ndertim, projektim 
nekonservim dhe restaurim i arkitektures se tradites 
(vemakulare); Ndertim, projektim ne konservimdhe 
restaurim i arkitektures se projektuar; Ndertim, projektim ne 
konservim, restaurim dherikualifikim hapesirave (rruge, 
sheshe) brenda qendrave historike dhe ansambleve 
historikeurbane;Ndertim, projektim ne konservim dhe 
restaurim i mozaikeve, Ndertim ne konservim dherestaurim i 
pikturave murale dhe shkembore.ne konservim dhe restaurim 
i veprave te artit ne dru;ne konservim dhe restaurim i 
veprave te artit ne allci, gur , qeramike,Ndertim,restaurim i 
vepravete artit ne metal,qelq.Ndertim ne i objekteve tekstil, 
lekure, pergamene,telajo,leter dhe te tjera.Dizenjim, 
zhvillim, testim te sistemeve te teknologjise si: hardware, 
software, network e pajisjeveaeronautike pa pilot, kryesisht 
drone, pajisje robotike, aksesore dhe produkte te ngjashem 
pajisjete sigurise se larte kibernetike.Projektim, ndërtime dhe 
mirëmbajtje në fushat e rrjeteve të telekomunikacionit 
mbështetur nëteknologjitë Wifi, Microwave, Fiber, Satellite 
dhe infrastrukturës përkatëse apo ndihmëse neteknologji. 
Projektim, ndërtim, operim dhe mirëmbajtje të sistemeve 
transmetuese radio dhetelevizive, përfshirë rrjetet DVB-T 
dhe DVB-T2, DVB-S2, dhe e të gjithë elementëve përbërës 
aposuplementarë të infrastrukturës së tyrë fikse ose të 
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lëvizëshme. Sisteme mediatike radiotelevizivebazuar në 
platforma analoge, digitale dhe OTT. Projektim, ndërtim dhe 
mirëmbajtje të sistemeve teinterceptimit të Radarëve 
tokësorë, ajrorë dhe detarë, si dhe e të gjithë infrastrukturës 
së sistemevepërbërës, apo ndihmës, të tyre.
Renis Tërshana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/03/2026 Deri: 12/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 TIRANA AUDITING 312. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: Deri: 

13. Ortakët Renis Tershana
13.1 Vlera e kapitalit Para: 230.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 2.300,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Pogradec  POGRADEC Pogradec, Lagjja Nr.5, Rruga 
Kajo Karafili, Prane Poliklinikes se Vjeter 
Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.11, Bulevardi Kryesor 
Dyrrah, kati perdhe i ish hotel Durresit, ngjitur me 
pastiçerine turke Sulltan Bakllava. 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Rruga Nacionale 
Tepelene Gjirokaster te Ura e Lumit prane Karburant Elda 
Tirane Tirane  TIRANE KOMUNA PARISIT-NEW YORK 
UNIVER 
Shkoder Shkoder  SHKODER Bulevardi Skenderbeu, Lagjja 
3 Herojnte, Pallati Nr. 001, Kryqezimi i rruges Marin 
Becikemi me Bulevardin Skenderbeu 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Kryqezim i Cerrikut, Pallati 
100, prane shkolles Jeronim De Rada 
Berat Kucove  KUCOVE Lagjja Lukan Prifti, ne krah te 
Albtelekom. 
Tirane Tirane  TIRANE ATP - Mercedes Benz - Sprinter, me 
targe TR 1793 M 
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Sheshi Cerciz 
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Topulli, kati 1, godina Hotel Çajupi 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga George W Bush, Kulla 2 
perballe Parlamentit, Kati III 
Tirane Tirane  TIRANE LLAZI MIHO  PLL 7 KOMBINAT 
Korce Pogradec  POGRADEC Lagjja Nr. 2, Rr. Reshit 
Çollaku, prane Hotel Enkelana, Zk. 8582, Nr. 4/11 
Fier Fier  FIER Lagjja Konferenca e Pezes, Bulevardi Jakov 
Xoxa, Pall.85, K 1,(pallati i Sharres tek rrethrrotullimi). 
Durres Kruje  KRUJE Bulevardi Kryesor, ne krah te 
Albtelecomit 
Fier Patos  PATOS Lagjja " 1 Maji", perballe "Alpha Bank". 
Elbasan Cerrik  CERRIK Cerrik, Lagjja Nr.2, Sheshi 
Kryesor prane Farmaci Jeta. 
Tirane  Farke MJULL BATHORE Mjull Bathore, Komuna 
Farke 
Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja Nr.6, Rruga "Mehmet 
Babamusta", Sheshi Amerika 
Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja Nr.2, Sallbeg Bulevardi 
Josif Budo 
Elbasan Elbasan  ELBASAN LAGJIA LUIGJ GURAKUQI 
Tirane Tirane  TIRANE KAVAJES ISH M MAME  FAB 
LETRES 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bardhyl, Pallati 382, Shk 2, 
Ap 22. 
Tirane Tirane  TIRANE ATP - Mercedes Benz, me targe TR 
5492 U 
Berat Berat  BERAT SHESHI AGJENSIA E 
AUTOBUZAVE 
Gjirokaster Permet  PERMET Permet,Rr.Odhise Paskali, ZK 
Nr.2917,ndertesa Nr.2 , Sh/K 255, Godine 3 kateshe. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: R & T
E-Mail: jorgjizallemi@yahoo.com  
Telefon: 0692054800 2274778 
Të Tjera: Ne çeshtjen me numer CN-443229-09-10 behet 
shenimi: Depozitim i vendimit date 14.09.2010 per caktimin 
e ekspertit kontabel te rregjistruar Z.Nexhip Çeçi me liçence 
nr.61 per rritje kapitali.

16. Statusi: Aktiv
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Datë: 20/04/2026


